GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 88/2022/SEGEP-GCP.

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições  legais, considerando o Ofício 186/2022 C.ESPC-

CPE/2ºGRAU/TJ (0027679058), Informação 7 (0027815013), Despacho SEDUC-ASSEJUR (0027880029), Despacho SEGEP-JUDICIAL (0028010679), ao tempo que

defere a inscrição da candidata Marinalva Garcia dos Santos, torna público retificação do Edital n. 257/2021/SEGEP-GCP, publicado no Diário Oficial do Estado de

Rondônia n. 226, de 17 de novembro de 2021, em referência a homologação do Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado SEDUC, regido pelo Edital n.

199/2021/SEGEP-GCP, para atender as Unidades Estaduais de Ensino, administradas pela Secretaria de Estado da Educação-SEDUC, no tocante a inclusão do nome do

mencionado candidato na condição de aprovado para o cargo de Professor Classe C 40 h/s-Matemática-Porto Velho, passando a vigorar conforme a seguir:

CRE INSC. NOME PCD VAGA
NOTA
FINAL

CLAS.

PORTO VELHO  017722 ROGéRIO LúCIO DE ALMEIDA N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 95 1º

PORTO VELHO  006198 ADEILSON NASCIMENTO DE SOUZA N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 77,5 2º

PORTO VELHO  003071 DAVI DIEGO DE ALMEIDA N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 77,5 3º

PORTO VELHO  014053 CICERO ROCHESTER LANDIM DE CASTRO N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 75 4º

PORTO VELHO  013405 SILVIO DA SILVA SANTIAGO N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 75 5º

PORTO VELHO  017396 RAINNER DOS SANTOS CARVALHO N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 75 6º

PORTO VELHO  000731 FRANSERGIO FRANCISCO DO NASCIMENTO N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 65 7º

PORTO VELHO  000244 JULIANE CONSTANTINO N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 62,5 8º

PORTO VELHO  010040 JOSé ALBERTO SOARES N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 62,5 9º

PORTO VELHO  001210 LEANDRO LIMA DE OLIVEIRA N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 62,5 10º

PORTO VELHO  011635 FATIMA FABIANA CRUZ N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 62,5 11º

PORTO VELHO  001489 CLAUDINEIA GOMES DE OLIVEIRA N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 62,5 12º

PORTO VELHO  003347 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LEAO N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 62,5 13º

PORTO VELHO  010212 ANDERSON RAFAEL SILVA MENDONçA N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 62,5 14º

PORTO VELHO  009884 ROMILDO DE JESUS SIQUEIRA MONTEIRO N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 62,5 15º

PORTO VELHO  008877 JEAN DUARTE E SILVA N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 62,5 16º

PORTO VELHO  003391 GUIOMAR MAGALHAES GONçALVES N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 62,5 17º

PORTO VELHO  000076 RAVENA NARRAIANA ARAUJO DE CASTRO ALVES N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 62,5 18º

PORTO VELHO  017865 ORLEILSON DOS REIS FERREIRA N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 62,5 19º

PORTO VELHO  008719 ALLAN ROBSON OLIVEIRA DOS SANTOS N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 62,5 20º

PORTO VELHO  001902 JOSé DONIZETE DA SILVA N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 60 21º

PORTO VELHO  002037 MARINALVA GARCIA DOS SANTOS N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 60 22º

PORTO VELHO  016441 LEANDRO BARBOSA DA SILVEIRA GATTO N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 60 23º

PORTO VELHO  000123 MIRIAN RODRIGUES PEDROSA N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 60 24º

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=27708552&id_procedimento_atual=27708439&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000527&infra_hash=1ca80599ce283cac8d83876f3cbd4e931760eb4aafc7e71414bb7c088cc617e5
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=27854405&id_procedimento_atual=27708439&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000527&infra_hash=5c46c726df3a663a11f7851285d70b276c94c66c035ce7fd1ce233dc559a9c40
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=27924493&id_procedimento_atual=27708439&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000527&infra_hash=879b2a71eb00a8076a3226deb01b7d2618510b7528011e8e869c2eab3538c1a8
https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=28064225&id_procedimento_atual=27708439&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000527&infra_hash=62607426a7cecc63b2c300476f5a26cc532a6b54aea99c266bda44e38c0e7702

GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

CRE INSC. NOME PCD VAGA
NOTA
FINAL

CLAS.

PORTO VELHO  005594 JÉSSICA GARCIA PEREIRA N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 60 25º

PORTO VELHO  002497 JAKELLINE FELIX SILVA N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 60 26º

PORTO VELHO  002817 SHAIAN DO CARMO BASTOS N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 60 27º

PORTO VELHO  011960 ADRIELE GONçALVES CARDOSO N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 60 28º

PORTO VELHO  002898 FERNANDA BEATRIZ DE OLIVEIRA MOURA N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 60 29º

PORTO VELHO  018924 RODRIGO DOS SANTOS MENESES N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 60 30º

PORTO VELHO  004942 DAIANY DA SILVA FERREIRA N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 60 31º

PORTO VELHO  001394 KAROLAINE VIEIRA CORREIA N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 60 32º

PORTO VELHO  010815 GUILHERME ALMEIDA MONTOLI N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 60 33º

PORTO VELHO  005753 JEAN CARLOS RODRIGUES DE SOUZA N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 60 34º

PORTO VELHO  017068 áLVARO CARDOSO DE MESQUITA N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 60 35º

PORTO VELHO  016523 BRUNA BRILHANTE DA LAGUA N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 60 36º

PORTO VELHO  014090 JOSÉ LUIS DA SILVA SOARES N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 60 37º

PORTO VELHO  005531 VANESSA NERIS VELASQUE N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 60 38º

PORTO VELHO  003551 ANA CAROLINE SORIANO DA SILVA N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 60 39º

PORTO VELHO  013624 DANIEL SUáREZ LOPES N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 60 40º

PORTO VELHO  016208 THAINARA VIDAL FéLIX N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 60 41º

PORTO VELHO  000262 WASHINGTON PANTOJA DA SILVA N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 60 42º

PORTO VELHO  017782 ESTELA SANTOS DE OLIVEIRA ARAUJO N PROFESSOR CLASSE C 40 HRS - FÍSICA - Porto Velho 40 43º

As demais informações do Edital n. 257/2021/SEGEP-GCP permanecem inalteradas.

Porto Velho – RO, 19 de abril de 2022.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas